ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30 сентября 2014 года № 1025

О внесении изменения в постановление
администрации Пугачевского муниципального района
Саратовской области от 22 сентября 2014 года № 1004

	На основании Устава Пугачевского муниципального района  Саратовской области, администрация Пугачевского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 22 сентября 2014 года № 1004 «Об утверждении Перечня земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предлагаемых для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей» следующее изменение:
	приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Новое Заволжье», разместить на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района  						    С.А.Сидоров

Приложение к постановлению администрации Пугачевского муниципального района
от 30 сентября 2014 года № 1025

Перечень
земельных участков для индивидуального жилищного строительства,
предлагаемых для предоставления бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Пло-
щадь
кв.м
	Категория земель
	Разрешенное использование

	1.
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир: трехэтажный жилой дом. Участок находится примерно в 83 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Саратовская область, г.Пугачев, мкр.Первый, д.30
	700
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	2.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 326,62 м по направлению на северо-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	3.
	Примерно в 314,81 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	4.
	Саратовская область, примерно в 303,94 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2

	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	5.
	Саратовская область, примерно в 294,11 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, .Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	6.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 400,19 м по направлению на северо-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	7.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, п.Пугачевский, примерно в 387,35 м по направлению на северо-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	8.
	примерно в 375,19 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  п.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	9.
	примерно в 363,79 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	10.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 353,23 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	11.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 343,57 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	12.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 334,92 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	13.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 327,32 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	14.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 423,70 м по направлению на северо-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	15.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 411,58 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	16.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 400,16 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	17.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 389,49 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	18.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 379,64 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	19.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 370,68 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	20.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 362,66 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	21.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 355,66 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	22.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 459,46 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	23.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 449,23 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	24.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 438,79 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	25.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 429,09 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	26.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 420,17 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	27.
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 412,09 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	28.
	Саратовская область, примерно в 404,89 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	29.
	Саратовская область, примерно в 398,63 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	30.
	Саратовская область, примерно в 485,58 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	31.
	Саратовская область, примерно в 475,05 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	32.
	Саратовская область, примерно в 465,19 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2

	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	33.
	Саратовская область, примерно в 456,04 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	34.
	Саратовская область, примерно в 447,66 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	35.
	Саратовская область, примерно в 440,08 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	36.
	Саратовская область, примерно в 433,36 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	37.
	Саратовская область, примерно в 427,52 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	618
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства

	38.
	Саратовская область, примерно в 422,60 м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, г.Пугачев,  пос.Пугачевский, ул.Рабочая, д.27/2
	616
	земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства